
 
 

                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambini.edu.it/ 
06.909.00.91   06.90.90.491: RMIC8DP005@istruzione.it 

 
Prot.16462 del 19/11/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che è necessario il rinnovo del Consiglio di Istituto scaduto per decorso triennio; 

VISTO il D. lgs. N. 275/1994, parte I, Titolo I, concernente le norme sull’istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTA l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991, Titolo III, e ss. mm. e ii., recante disposizioni generali in materia di elezione degli 

organi collegiali a livello di circolo e di istituto; 

VISTA la Nota Ministeriale DSGOV prot. n. 38475 del 19/09/2024 avente ad oggetto: “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica - a. s. 2024- 2025”; 

VISTA la nota la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio AOODRLA prot. 71368 del 1/10/2024; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni PROT 0013174/u DEL 03/10/2024; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 18.11.2024 dei risultati delle elezioni dei componenti del Consiglio d’Istituto 

aa.ss. 2024/25, 2025/2026, 2026/2027 tenutesi in data 17 e 18 novembre 2024 

DECRETA 

in via provvisoria la proclamazione e la nomina degli eletti quali componenti del Consiglio d’Istituto qui di seguito riportati: 
 

Componente GENITORI Lista 

1.SCAPPA CHIARA I 

2.VALENTINI DANIELA I 

3.ROLLONI FRANCESCA ROMANA I 

4.GIACOMONI ANDREA I 

5.D’ALBERTI MONICA I 

6.CITO EMANUELA I 

7.FRONZETTI ANTONIO I 

8.LOBOSCO VINCENZA I 

Componente DOCENTI Lista 

1.MINICOCCI MARGHERITA II 

2.DONATI ANGELA II 

3.RANERI MARIA AUSILIA II 

4.BATTISTONI LORENA II 

5.BRUGIOTTI SILVIA II 

6.MILIONE MARIA ANNA II 

7.SALVATI ELISABETTA II 

8.BENDETTI SERENA II 

Componente ATA Lista 

1.MARCHEGIANI PATRIZIA III 

2.TARDELLA ELISABETTA III 

E’ ammesso ricorso avverso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, trascorsi i quali, il presente decreto diventa 
definitivo. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                         Prof.ssa Maria Vittoria Pomili  

 

mailto:RMIC8DP005@istruzione.it

		2024-11-19T14:12:24+0100
	MARIA VITTORIA POMILI




